per pracdictas metas inclufo, de caetero

plantabuntur. Quod ſi homo qui ſa

crilegium commiferit , fuerit vicinus

pectator in Calatrava in hareditate

fratrum , habeat Dominus Archiepifco

pus plenariam poteftatem dimittendi

ei, totum ſacrilegium, ſi voluerit ; fi

verò perpetrator ſacrilegi; non fuerir

vicinus peétator , ut dictum eft , non

habeat Dominus Archiepifcopus po

teftatem dimittendi de fàcrilegio , nifi

partem fuam. Clerici, qui in Ecclefijs

inftituentur , repræfententur Archiepif.

copo, vel Vicario fuo, ut fi reproban- '

di fuerint juſta cauſa reprobeteos, ſin

autem confirmet , & fimilitèr interve- '

niente juſta cauſa deponateos. Ad Sy

nodum veniant , interdi&tum fervenit,

procurationem exhibeant Archiepifco- .

po , vel Vicario fuo , fervent Confuetu

dinem Toletanæ Diœcefis , & in omni

6us alijs pontificalia jura fàlva, & il

læſa conſerventur.

Faéta Charta apud Toletum, Era

MCCXXI. feptimo Idus Decembris.

Magiſter Mica Regis Notarius juſſu

Domini Archiepifcopi , cujus eft Can

ceflaria,& prædi&ti Nunonis Calatra

venfis Magiftri , fcripfit. Loco >< Sigil

lorum. -

Concordat cum Originali.

SCRIPTURA XXII.

Secunda forma vivendi data Magi/#ro,

©- fratribus de Calatrava per Capitu

lum Generale Ciſtercienſe. -

I TRater Wido Ciftercienſis humilis

- Minifter, cum Epifcopis,& Ab

batibus totius Capituli, Venerabili Fra

tri Nunioni Magiftro,& univerfitati fra

trum de Calatrava, fàlutem , & frater

næ charitatis affeétum. Laudabile pro

pofitum veftrum , quo à militia mundi.
ad

Атто

1186.
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ad Chrifti militiam converfi , inimicos

Fidei expugnare ftatuiftis , plurimùm

approbamus , omnipotenti Deo , qui

quos vult , quomodò vult , ad fe tra

liir , & alium fic, alium quidem fic,

ad fuum obfequium convertit, gratias

agentes, pro profectu vetro, & aug

mento, merito , & numero apud eum

humilitèr fupplicamus. Qu9d autem

humilitèr poſtulatis fuſcipi, videlicèt,

in communionem beneficiorum Ordi

nis noftri, non ut familiares , {ed ut.

verè fratres, gratantèr annuimus. Qu9d

confequentèr vivendi formam prælcri

l»i vobis auétoritate noftra exigitis; Nos

communicato confilio de vičtū , ac vef

titu veftro , pauca vobis capitula ex

primere non negligendum putavimus.

Lineis itaque in femoralibus tantum uti

vobis licebit, veftes moderatas , honeß

tas, commodas, ad confilium Domini

Morimundenſis , & Magiſtri veſtri ha

bebitis , & fcapulare pro habitu Reli

gionis. Veſtiti, 8 cincti dormietis, &